АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол

заседания Совета Администрации района

09.06.2022

         № 4
с. Волчиха

Присутствовали:

1. Артюшкина Е.В. – глава района, председатель Совета Администрации;
2. Шевич Н.А. – управляющий делами, секретарь Совета Администрации;

члены Совета Администрации района:
3. Тарасов С.А. – первый заместитель главы Администрации района;
4. Авцинов А.И. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

5. Долматов О.А. - председатель комитета по взаимодействию с АПК;

6. Кулабухова М.М. – заведующий архивным отделом;

7. Шупыро Е.Г. - председатель комитета по образованию и делам молодежи;
8. Лукина Е.М. – начальник правового отдела управления делами;

9. Митюхина Е.А. – заведующий отделом по культуре;

10. Перебейнос С.В. – председатель комитета по физической культуре и спорту;

11. Зацепин В.А. – заведующий отделом по делам ГО ЧС и МР;
12. Шишова Т.М. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района;

13. Мандрикова С.А. – председатель комитета экономики и муниципального имущества;

Отсутствовали:

14. Попова Е.В. – начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району (по согласованию с главой района);

15. Дедков А.Н. – депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва (по согласованию с главой района);

16. Адамец Е.Ю. – начальник Отд МВД России по Волчихинскому району (по согласованию с главой района).
Повестка:
1. О награждении наградами Администрации района
Докладчик – Шевич Н.А., управляющий делами

2.Выдача разрешений на рекламные конструкции

Докладчик-Шишова Т.М., председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района

I. СЛУШАЛИ: О награждении наградами Администрации района.

I. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Волчихинского района Алтайского края

      - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием  Дня медицинского работника
        Кондрик Жанну Михайловну – медицинскую сестру – анестезиста отделения анестезиологии и реанимации;
       Марчкову Ольгу Витальевну  – уборщицу служебного помещения Бор-Форпостовского фельдшерско-акушерского пункта;
       Паршикова Сергея Николаевича – водителя автомобиля кабинета для оказания неотложной помощи населению без последующей госпитализации поликлиники;

      Шинкину Любовь Ивановну – заведующего Пятково-Логовским фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшера.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Волчихинского района Алтайского края

      - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием  Дня медицинского работника
        Исаеву Галину Николаевну – заведующего  Востровским фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшера;
        Покатилову Татьяну Александровну – медицинскую сестру кабинета функциональной диагностики поликлиники;
        Осипову Татьяну Васильевну – медицинскую сестру процедурной поликлиники;
        Манжосова Виталия Юрьевича – фельдшера кабинета неотложной медицинской помощи поликлиники;

        Губареву Ларису Александровну – фельдшера поликлиники;

        Ковнер Наталью Владимировну – оператора ЭВМ.

   II.СЛУШАЛИ: О выдачи разрешений на рекламные конструкции

I. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять информацию к сведению(информация прилагается).

         Ответственная – Шевич Н.А., управляющий делами

         Срок исполнения –  до  17 .06.2022г.

Председательствующий

Совета Администрации района

                  Е.В. Артюшкина

Управляющий делами

     Н.А. Шевич